
〈T,k― 争つ′夕k>
(床土レール部 )

lη 6

10

35

106

0 5

様 k

２
＼＼
0 44η

6

2
4 0

錯ヽ

″／

0

株式会社スズテツク 32 幻0 73ペ

ηη

42

11

401

判9

TEL 028-664-1111
FAX 028-662-5592

ア
　

，
　

／

少
　
／

0
0 28

η0

59

3 η2
32

57

3 38 η8

0

108

ηOη

52

9     ηη6

9

4

10
3 3

つ
た

32

400

06

71

2

57

56 11

0 6 8

06

18 09

0
7

4 つ
４

η8

コ10

判47

8

lη 4
0 13

11

0 0
0 10

60
2

107

lη
0

11
310

0 2
Ｅ
Ｄ

０́

6
3 0O

10 4η 62 つ
た

14

12
|

0

/■ //

々'/
0

3 6
6

17 6η  η10 03 0 100

78 106
11
54

4η

8

76  1

03 ηη

-26-

匡
つ

ビ
ｐ

5 ９
ｒ

6 968
10

32

lηη

5

54

44

6 33 32

06

′¬16 /封 06
//70

02

判6    η06
0

8

3
9

η4 110

55

58

11

η01

52

54 403 6
62 1 1`6

55 ノ
Ｏ

1lη
η00Ｊヽ

32
73

12

コ刊7

10
75

16
58
11 9

9
一ゴ

33
1喚

7

-27-

400

04

73

51

77
グ́

55

η04 7
78

75

79~

ヽ
偲

4

77

50

4η B



〈丁打k_すD′夕k>
献 会社員ズテ ク

コ ド備  考

軸 10用

軸 12用

クトΦ48

L=50

#410, 26L
#410, 32L
#410,36L
#410,40L
#410,64L
#410, 76L
#410, 90L
PA 6 黒色

WI-49

10

29

4

D

L

B

回転ブラシ

B

S

カ

名 称

床土レール完結 L
床土レール完結 R
ホッパー野区動シャフ ト

シャフト

ブラシ駆動シヤフト

連結シャフト

シャフト

ジョイントシャフト (S-6)
シャフトカバー

搬送ゴムローラー

搬送ゴムローラー (B)
ゴムローラー

ゴムローラー (S)
ガイド板

片寄り防止板

S

連結金具

チェーンガイド (A)
チェーンガイド

ヒラキヤップ (Φ 7)
ローラーチェーン

ローラーチェーン

ローラーチエーン

ローラーチェーン

ローラーチエーン

ローラーチェーン

ローラーチェーン

Φ46Vブーリー
折夕タミ金具

折タタミ金具 (A)
Vベル ト
ブラインドリベット (丸 )

フック (RV)
土受シー ト

レールス トッパーボル ト

補助レール (P)R
段付ネジ

ベルト従動シヤフト

補助レール (P
レール補助粋
ベル ト張り金具

把手

籾

モミ受ケ吊り金具 (条 )
レールカバー (TR ll

コ ド

20069-11010
20069-11020
20060-41070
20045-41270
20060-41440
20045-41010
20035-41220
20063-41320
20035-41080
2000召 -  419
20208-41241
20034-41010
20048-42080
20030-41119
20112-31111
20063-31190
20063-31200
20069-31090
20060-41350
20030-41116
03003-41026
03003-41032
03003-41036
03003-41040
03003-41064
03003-41076
03003-41090
20000-41130
20041-41172
20041-41162
03510-00049
01620-13206
2(X)0(l-42490

20060-31570
20000-42590
20050-31620
20050-41310
20048-41350
20050-31610
20013-31102
21X141-41150
20050-31480
200電 1-31100
20042-41080
20069-31010

図No

5

庁
ｒ

8

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

葬

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

備  考

#410、 49L

軸径012
焼結 軸径Φ 10

W16× 10
6001 U U

tO.8
15X10
10X13
L=15
L=15
Φ15,9× tl.6× L6
Φ15.9× tl.6× L3

L=20

ふ/16

個  数

つ
る

4

4

4

14

4

8

8

11

22

6

4

10

4

6

4

M6

C

TR2)

8T

:A)

レールカバー |

レールカバー (TLl)
レールカバー (TL2)
スプロケット (15丁 |

チェーンカバー

ローラーチェーン

脚ベース 完結
延長脚 完結
脚ステー

締付プレー ト

スプロケット

スプロケット (8T)
段付ネジ

ノブボル ト

ボールベアリング
ベアリングケース |

スペーサー

オイルレス軸受

オイルレスベアリング

カラー

カラー

カラー

カラー (B)
圧縮バネ

支柱 (B)
支柱 (20)
マワリ止メナット

オビナット

オビナット

高さ調節ボルト

フレーム

シャリン

スタンド

取扱説明書

20069-31020
20069-31050
20069-31060
20045-41090
20045-31111
03003-41049
20048-31770
20048-31780
20048-42132
20048-42290
20000-41150
200110-41140

20041-41700
20000-42520
02202-06001
21X100-42120

20208-42303
20208-41303
20005-  411
20035-41100
20063-41180
20038-41240
20038-41250
00931-4(1019
20035-41170
20060-41180
20033-41020
20050-41020
20013-41103
20041-31200
29222-41140
20138-31700
29222-31090
29222-41150

図No

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

雅

75

76

77

78

79

―
や
∞
―

∧
呵
ど
斉
Ｉ
η
』
ヽ
『
舜

Ｖ



〈丁〃κ―,D′夕k>
個 数

株式会社ス
備  考

M6× 12
M6× 16
よ′16× 12

lv1 6× 12

M6X12
M6× 10
W16× 10

M8× 25
ふ/18× 12
′ヽ18

W16
1ヽ6
′ヽ16

卜4110

Φ 2.6

08

Φ 9

Φ 12用

Φ 3× 25

Φ 3× 20

M16用
M6X12

10

14

22

20
つ
々

4

18

4

34

16

14

24

7

13

20

名 称

十字穴付 トラス小ネジ

バネ平座金組込六角ボル ト

バネ平座金組込六角ボルト
バネ座金組込六角ボルト

チョウボル ト

チョウボル ト

六角ボルト

六角ボル ト

六角ボル ト

六角ナット

六角ナット

座金付ナット

バネザガネ
ヒラザガネ

Rピ ン
Rピ ン

Rピ ン
Rピ ン

割ピン

割 ピン

ヒラザガネ

六角ボル ト

コ ド

01114-00612
20(100-42010

2(X100-41780

20000-41730
01020-90612
01020-90610
01000-00610
01000-00825
01000-00812
01200-00807
01200-lX)605
01250-00606
01400-00615
01420-01016
20000=415(X)

O1501-00818
01501-00918
01501-01223
01500-03025
01500-03020
01420-01626
0101)Cl-00612

図No

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

115

114

116

117

118

119

120

121

コ ー ド 備  考個  数図No

―

中
Φ
Ｉ

Λ

ミ
■
Ａ
ｉ
衛
ｏ
、
ミ
狩

Ｖ



402＼

222
210
108

210

~~~33

くア″κ―争D′ 夕々 >

109 (播種・覆土レール部 )

―ヨ09

7

2コ 5

23η

93

92

223

215

94

刊07

制ミ助
て郷 調

R:ノ

ヽ、

87

52

ぺ /209 X2

25

2252 04
サ7

つ ク

卜,/
204- 222

94
/戸
2

32

218

総

14

227

7

06

22

226  2η 8

09

封 1

40

｀`
39

殺
-21〔

227

208 230

209

113

lη0

215
8 2

4
06 6

2 22

218

52

106

110

93

208
6

51
09

4
幻10

59

226
イ

44
51

52

8

245 11
‐８

８＼ ヽ
5

η0

5
5

2

230

8 2コ

-204
223

209

21 209
61

,//76226 52 20209 ／

‐７231
248

_一―-5コ

406 73 78228

31

92

＼

″ィ228

セ コ9

12 230

209
209

218

226

5コ

~~~η
09

,7      

＼＼＼、

7

34 29   42
2

｀
レ09

21

224

52  54

千:l,ケ
そξ多
コ幻3

1lη
30 訂 19

92   107 39

一一́116
93
/

91

５

／

＼
Ю

215
´́-50

_´一́48

‐‐47

様

株式会社スズテック -30-
TEL 028-664-1111
FAX 028-662-5592

104´

-31-

η43

229
＼200

ノノ
/20B



くT,k―争つ′夕k>
称

献 会社スズテック
トコ

ケシート20069-31150

Ａ
■
ミ
Ａ
，
９
ｏ
ヽ
↓
み

―

∞
や
―

Φ 10用

o12用

L=2450

#410,30L
#410,40L
#410, 56L
#410,艶 L
#410, 180L

L=950

SKB-130PR

24

11

4

下)B

IS)

iFL l)

IFR 2)

L

B)

C

IL型チェーンガイド)

播不重、覆土レール完結 L
播種、覆土レール完結 R
主駆動シヤフト

副駆動シャフト

シャフト

シュフト回転ブラシ

連結シヤフト

シャフト

レールス トッパーボル ト

搬送ゴムローラー

搬送ゴムローラー (B)
ゴムローラー

ベルト押工板
ベル ト

ガイド板

オリタタミ金具 (A)
オリタタミ金具 (B)
Φ75Vプーリー
中間コード (t)
ローラーチェーンガイド(Sl)
支柱

ローラーチエーンガイド(S2)
ローラーチェーンガイド(U2)
ローラーチェーン

遊動ローラーシヤフト

ローラーチェーン

ローラーチェーン

ローラーチェーン

ローラーチェーン

センサー接続マーク

補助レール

補助レール (R)

遊動ローラー

レールス トッパーシャフ ト

レール補助枠

センサコー ド

コード接続マーク

プッシュマウントタイ

コードクランプ

注意ラベル (CL-20)
レールカバー |

レールカバー (FL2)
レールカバー (FRl)
レールカバー

注油マーク

コ ド

20069- 11030
20069- 11040

20045-41080
20039-41150
20035-41220
20045-41270
20(≧5-41010
20059-41060
20000-42590
20004- 409
20208-41241
20048-42080
20033-41360
20045-41300
20030-41119
20041-41162
20041-41172
20000-31060
00980-42340
20069-31110
20069-41030
20069-31200
20069-31220
03003-41030
03003-41040
03003-41056
03003-41094
03003-41180
20041-41410
20048-21270
20048-21280
20013-41111
20013-41112
20000-42590
20013-31102

20069-31080

20069-31040

00980-42330
20041-41420
00980-41200
2(X133-414(l(l

00992-40340
20069-31070

20069-31030

20000-41350

図No

4

8

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

備  考

L=5m
20× 3//4

0 1KW,1/40 CAV-19-010-40

0.lKW FR一 E510W-0.lK

ナイロン 9.5X14.3
66ナイロン

F4006サ トーパーツ
15A
B N 61サ トーパーツ

AC― T01FL路
AC― T05 FB 13
AC― T03 FB 03
L=900, 18110
L=5(X)(l

オムロン製 :G2R-lA― T

軸径Φ 19

軸径012

15A 250V lヽrD 1021

個  数

16

16

3

3

4

つ
々

丸

0.lKW

50171

14T

排水ホース

バルブソケット

ワッシャ

パ ッキン

ブラインドリベット

フック (RV)
土受シート

センサーブラケツト (A)
センサー棒

U板
マイクロスイッチ

フレーム

シャリン

スタンド

コンセント取付板

モーターベース

三相ギヤードモートル

イング,ヾ―ター(0,lKW)
インバーターブラケット

コー ドブッシュ

インシュロックタイ

ヒューズホルダー

ヒューズ (15A)
ネオンブラケット

ACソ ケット
コンセント

コンセント

潅水ダブル中間コード

電源コード

予備マーク

接続マーク

センサマーク

スイツチラベル

注意マーク

スナップスイッチ

ゴムキャップ

リレー

操作パネル

スプロケット I

スプロケット (15T)
モーターカバー

カバー

モーターカバーブラケット

スナップスイッチ

20030-47125
06252-52034
20030-47119
20030-47120
01620- 13206
20000-42490
20048-31520
20307-31270
20048-42390
20307-41631
20033-41600
29222-41140
20138-31700
29222-31090
20069-31260
20069-21011
20069-31170
20069-31160
20069-31180
20212-48217
00980-41540
20224-41420
08100-00015
(X)980-41360A
00980-31050
00980-31030
CЮ980-31060
00980-42360
00980-42350
20069-41060
20069-41050
29202-41040
20069-41040
20050-41610
20030-46119
20030-46120
20229-41590
20069-31250
20000-42940
20028-46114
20069-31190
20041 -41521

20069-41020
00980-41840

図ヽTo

46

47

48

49

50

51

52

53

醜

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

路

馳

75

76

77

終

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

▼



くTtt k― すD′クk)
株式錠 スズテック

コ ド 名 称

―
∞
ω
ｌ

備  考

焼結 軸径010 #410
軸径012 #410
tO.8

6001 U U

015。 9× tl.6× L3
Φ 15。 9〉くtl.6× L6
L=15
10× 15

#410, 40L

L=5
1ヽ16

W16X10
M8× 45
ふl16

4

10

10

18

12

4

8

12)

名 称

脚ベース 完結
延長脚 完結
脚ステー

締付プレート

スプロケット (8T)
スプロケット (8T)
スペーサー

ベアリングケース (C)
ボールベアリング

カラー (B)
カラー (A)
カラー

オイルレス軸受
ローラーチエーン

引張バネ

支柱 (B)
段付ネジ

段付ネジ (

ノブボル ト

さ ボルト

マワリ止メナット

オビナット

オビナット

カラー

ナット

取扱説明書

コ ド

20048-31770
20048-31780
20048-42132
20048-42290
20000-41140
20000-41150
20208-42303
20000-42120
02202-06001
20038-41250
20038-41240
20035-41100
20208-41303
03003-41040
00930-40033
2(l(135-41170

20041-41700
21)050-41310

20000-42520
20041-31200
20033-41020
20013-41103
20050-41020
20063-41180
20033-41050
20069-41100

図No

91

92

93

94

95

96

97

98

99

lllll

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

備  考
ふ′413× 8

4ヽ13X12
M4X12
M3X16
1ヽ6× 12
ふ/16× 12

M6× 12
M6X16
M6X12
ふ/16X10
M6× 12
ふ/18× 12

Ⅲ18× 25

ふ/110× 40

ふ江10

M6
4ヽ:3

ふア15

]ヽ4:6

lv1 8

M10
M6X12
M10

"116〕v13
M5× 10
卜46
W110

09

Φ 3× 15

03× 20
Φ 3× 25

Φ 2.6

個 数

13

2

13

12

47

16

2

2

4

4

13

4

45

4

4

26

18

8

10

12

3種 )

ナベ小 ン

十字穴付タッピンネジ

十字穴付タッピンネジ

タ ッ ン ン

十字穴付ナベ小ネジ

十字穴付 トラス小ネジ

六角穴付ボルト
バネ平座金組込六角ボル ト

バネ平座金組込六角ボル ト

バネ座金組込六角ボル ト

六角ボル ト

六角ボル ト

六角ボル ト

六角ボル ト

六角ボル ト

六角ナット

座金付ナット

六角ナット

六角ナット

六角ナット

六角ナット

六角ナット

バネ平座金組込ナベ小ネジ

ヒラザガネ
ヒラザガネ
バネザガネ
バ

バネずガネ
バネザガネ

Rピ ン

割ピン

割ピン

割ピン

Rピ ン

01113-00308
01113-00312
01113-00412
01110-00316
01114-00612
01010-10612
20000-41780
2(1000-42010
20000-41730
01000-00610
01(XXl― (ll1612

01000-00812
01000-(10825

01000-01040
01220-01006
01250-00606
01200-00303
01200-00508
01200-00605
01200-00807
01200-01008
20000-42330
01420-01016
01420-01626
O1400-00307
20000-42380
01400-00615
01400-01025
01501-00918
01500-03015
01500-03020
01500-03025
20000-415(X)

図No

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232 Λ

■
■
斉
，
空
り
ヽ
↓
狩
）



(床土ホッパー部 ) 70

くア打κ―●ο′ク入>

/°
め o

様 Ⅲ

41

株式 テック
＼
C~

TEL 028-664-1111
FAX 028-662-5592 ¨

サ

／
115

142
η3

宮
2

2う

3 72

ィコ08

407 k
/

//′

114/′

29
η16

116

/// 124

75

27
126 117

107

24

75
67

75

80

呵17
コ16

23

116

14

420

114

88

9

108

4

103

74

23

117

24

コ

51

117 124

49

45

88

9５３

／

コ́14

100 39

36 3η   85

88 9    47
47

74 124

74 ｒ

＼

44

44 75
79

76
η24

116

108 780

115

88

,■16
―
―
ぅ
Ａ

７５

十
人
Ч

Ｉ

Ｉ

う

／ 118 324

75

62 88

74

49

65

77

59

64

9

-34-

124

117 110

-35-

SM09
線

SM09
線

SM09
タイプライターテキスト
20048-31820
回転ブラシ（140）

SM09
タイプライターテキスト
20048-31820
回転ブラシ（140）

SM09
楕円

SM09
楕円

SM09
タイプライターテキスト

SM09
タイプライターテキスト



てァ″焦―釣 ′夕k″
数

継 会社スズテック
コ ド 名

ハ

封
■
斉
，
η
Ｏ
ヽ
↓
升

）

ｌ
ω
ω
ｌ

L=9

ABS

エ ンビ

エンビ 13× 333
EPT

Φ 12用

ADC12 M=1、 5 Z=別  #410 12T

#410、 33L

エンビ

M=1.5 Z=32

テトロンフイルム #25

備  考

白エンビ #75

L

R

B)

12T)

側板

コンベ アー )

名 称

サイドスタンド (L)
サイドスタンド |

ローラー駆動シヤフト

土ガイド板 (右 )

土ガイド板 (左 )

床土ホッパー完結

目盛マーク (B)

シャッター

シヤンタ~プレート
シャッター軸板

レパーキャップ

連結パイプ

ローラー

ベルト張 り金具

ハケ完結
ゴムタレ

ゴム」
ゴムタレ (ウ シロ)

ゴム押工 (ウ シロ

カバー

切 り欠きカバー

アンダーカバー |

アンダーカバー (R)
シフター

スプロケット |

中間ギアー

ローラーチエーン

レバ ー

シフターロツド

レバー

ニギリ

平歯車 (32)
バネカケ

クラッチ断続マーク (B)

回転ブランスタンドL
回転ブラシスタン ドR
ス トッパーシヤフト (N)

回転ブラシカバー

カラー

シャッター軸 |

ベルトローラー

従動シヤフ ト

レバ ー

コンベアベル ト

ブラシ取付金具

コ ド

20060-21130
20060-21140
20060-41090
20060-41141
20060-41151
20060-41500
20060-21101
20060-41290
20060-41300
20048-21120
20048-41630
20048-31480
21X)48-41830

20048-41800
2(X)48-41810

20048-41820

20133-41020

20013-34204
20133-41030
20133-41040
20133-41070
20126-41170
20148-41990
2(X148-31310
20()60-41481
20060-41491
20060-31060
20000-41220
20048-41150
03003-41033
20060-31070
20060-41050
20030-45115
20030-44123
20060-41120
20041-41320
20038-41210
20048-31831
20048-31841
20048-42200
20048-42310

20050-41440

20126-21050
20013-41109
20133-31030

40

43

図h

つ
々

3

4

8

9

10

11

12

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

3('

41

42

44

45

10× 13

S U S 304

ABS樹 脂
ABS樹 :旨

白塩ビ #75

白塩ビ #75
軟質エンビ

卜′16

ふ/16

]ヽ
′16× 40
/ヽ16× 60

L=20
L=30
L=5
10X15
12× 15

軸用Φ 10

TO.8

備  考

AD C 12軸 Φ 10
焼結

ABS色 :Sグ リーン
白塩ビ ■ 75
白塩ビ #75

106L #25

4

14

4

つ
々

2
つ
つ

4

4

8

4

4

個  数

2

つ
を

2

IM 6)

右)

IR)

20

ロックナット

ロックナット

調節ネジ

ネジ

圧縮バネ

支柱

支柱 (A)
段付ネジ

オイレス軸受

オイルレス軸受 (B)
C型止め輪 、
スペーサ

オイレスベアリング

オイレスベアリング

コーナーゴム

ブラシ

ブランロッド (駆動側)

調節バー

ブラシアーム

スプロケット (42丁 )

スプロケット

チェンカバー

カキトリマーク (L)
カキトリマーク (R)
ヒラキヤツプ

ローラーチエーン

テンションバネ

テンション台

箱ガイド

ガイドスタンド

ガイドスタンド

スミ押シ金具

アーム支点 (B)
カキトリ調節座 L
カキトリ調節座R
テープ

取扱ラベル

クラッチカバー

カバー取付金具

回転ブラシ調節マーク

シャフトカバー (20)

補助ホッパー

引張バネ

引張バネ

マワリ メナット

29224-41720
29224-41690
29224-41700
29224-41400
29224-41372
20060-31590
20041-41521
20060-31241
20048-42420
200コ 5-21171
00930-40022
20050-41450
20033-41020
20133-41220
20133-41270
20113-41170
20050-41320
00931-40012
20060-41180
20035-41160
20041-41700
20208-41303
20021-41117
02100-01010
20208-42303
20000-41320
20005-  411
20000-41690

20048-31820
20048-42331
20048-42320
20048-31620
20035-41020
20112-44115
20035-31111
20048-42350
20048-42360
20030-41116
03003-25106
20048-41130
20048-41280
20048-42431
29224-41331
29224-41341
29224-21052

硲

79

80

81

82

83

雛

85

86

87

88

89

90

図No

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

翻

65

66

67

68

69

70

71

72

路

74

75

76

77



くTttk―争D′クk>
榊 こ会社スズテック

備  考個 数図No コ ー  ド

ハ

ミ
ど
た
ｌ
μ
ヽ
ヾ
た
Ｖ

備  考
′ヽ16

lv16 X 10

M6× 25
ふ′16X12
W14× 16
W二 6X12

"正

4

ふ/18

′ヽ16X12
W16× 20
′ヽ16X10
M6× 12
M8X14
M4× 8
ふッ「6× 10

W[6X12
M6

3× 25

09
Φ 5

卜′16

"生

4

ふ716

よ′110

ふ′1112

M6x16

化

4

4

2

つ
と

4

25
つ
ｂ

6

う
る

8

23
０
０

12

14

4

名 称

チヨウナット

十字穴付 トラス小ネジ

十字穴付ナベ小ネジ

十字穴付ナベ小ネジ

十字穴付ナベ小ネジ

六角穴付止メネジ

六角ナット

六角ナット

バネ平座金組込六角ボル ト

バネ平座金組込六角ボルト

バネ平座金組込六角ボルト
バネ座金組込六角ボルト

パネ座金組込六角ボルト

バネ平座金組込ナベ小ネジ

六角ボルト

六角ボルト

座金付ナット

割 ビン

Rピ ン

Rピ ン
Rビ ン
バネザガネ
バネザガネ
ヒラザガネ

ヒラザガネ
ヒラザガネ
バネ座金組込六角ボル ト

コ ド

01290-90600
01114-00610
01110-00625
01110-00612
01110-00416
01360-00612
01200-00403
01200-00807
20000-41780
20000-43120
20000-41740
20000-41730
20000-41760
20000-42170
01000-00610
01000-00612
01250-00606
01500-03025
20208-42211
01501-00918
01501-00510
01400-()C1615

01400-00410
O1421-00610
01420-01016
01420-01223
20000-42010

図No

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

lll

l12

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

l劉

125

126

―
∞
ミ
ー



209

El

ｎ

ν

くア″k― 争ο′夕々 ,
Ｅ
Ｄ

(播種・灌水部 )

株式 ズテック

TEL 028-664-1111
FAX 028-662-5592

101

235

220

96

54

76

228

2η

93

η02

ηB4
/

25

Ｅ
Ｄ偶
／

7

様 2」 0

64

65/
61

133

71 60

240 18

Ｅ
Ｄ

2η 8

58

222
2η

9
232

4

Ｑ
∪
　
つ
４

72

125

218

98

B
224

09 η26

229

97

78

3η

99

29

0 33 3B4

2 8 つ
た
　
　
つ
つ7

702

2η 8

208

2

22

43     6

lBO

気
57  5

24

η9

24

7   3

225

233

218

ηηフ

Ｅ
つ

40

B8

B

51

28 訂
6 73

2η 8
♂

43

ηl

114

4η
ノ
０つ４

4

9

88

122-

23

230

225

222
(   3

-128

226

′/209

摩

2 8

248

η8

248

229

126

24

8

28

＼``
22

069

67

4

89
ノ
０6
0つ

４
2

8 27

2
0

2 1

44

η27

203

207

113

79

【／

102
34

209

η20 23

23η

208 04

8 229
2η

22η 2    2
2η 6
215

5 甲 214

123

B4

22

2η 8

400

24

2 7 248 つ
４223 81 つ

と

4 83
2 09

215

234

つ
た

120

8

209 204 07 η5
3

9
η03 つ

４

20 2 9 20η
η7

24

ηl

112

η判4
205
07
2η B

3 30

234 245

-39-

”／

ηη

-38-

η3

η3

47 212

108

206

09

218

η4 222

30

22

η5

219

219

20η

(本鞘スズみク

SM15
タイプライターテキスト

SM15
タイプライターテキスト

SM09
線

SM09
タイプライターテキスト
20050-31530
播種回転ブラシＮ

SM09
楕円

SM09
線

SM09
タイプライターテキスト
29228-31050
回転ブラシ完結

SM09
楕円



ぐTtt k― 争ο′ク六 >
備  考

L=7

6ナ イロン

ABS
ABS
NBR
EP7
S U S 304 Φ O。 15

ABS
P21 軸径Φ 21
ナイロン

ナイロン

L=1800
PC-2005-F (メ ス )

2

2)

R

IL)

R

左 )

L

H

F)

スイッチラベル

名 称

スタンド完結 |

スタンド完結 |

ギヤーアーム (A)
ギヤーアーム (B)
シャフト

ス トッパー

レバ ー

ハンドルニギリ

高さラベル

高さラベル (右 )

ピン (a)
スタンドガイド (L)
スタンドガイド

フック

箱ガイド

播種ホッパー完結

仕切板

テ ンシ ョンアーム

テンションカラー

バネカケ

テンションプーリー

播種カバー

播種カバー (R)
カバー取付金具

播種量調節ラベル

高さ調節ラベル

トウメイカバー

タネウケ

減圧弁本体
バネ受ケ
ゴムボール

パ ッキン

ストレーナー

キャップ

Oリ ング

ホースノズル

段付ホースノズル

スイッチ取付板

スナップスイッチ

ゴムキャップ

注意マーク

インシュロックタイ

ハシュコー ド (18)

ピン端子

コ ド

20050-21210
20050-21220
20048-31390
20048-31400
20048-41650
20048-31440
20050-31540
20048-41680
20048-41690
20050-41800
20050-41780
20050-31550
20050-31560
20041 -41730

20048-41670
20050-21200
20050-41460
20050-41290
20041 -41300

20041-41320
20000-41310
20050-31590
20050-31600
2(ltt l-41521

20050-31690
20050-41810
20048-31570
20048-31050
20041-31370
20041-41460
20041-41470
20041-41480
20041-41490
20041-415(10

04100-42124
20000-41680
20000-41850
20069-31230
20030-46119
20030-46120
20069-41040
20050-41610
00980-41540
00980-41641
00980-41490

図No

3

4

5

8

10

12

14

15

16

17

18

19

20

21

23

24

22

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

株手式会社スズテ
名コ ー ド

アーム (K-30)L20050-41660

Λ
■
■
升
！
今
ｓ
ヽ
ミ
舜
Ｖ

―
ド
ｏ
ｌ

備   考

テトロンフィルム #25
S U S304  tO.6
010
40ヽV//100V C-380-1
#410、 軸径 012 キー溝
#410、 軸径Φ12

#410、 26L
L=1000

個  数

41

2

|カ ンスイ|

C

DA

ニップル

コー ドクランプ

電源コー ド

カンスイ天板
コー ドブッシュ

Uボルト
注意マーク

潅水メイバン

潅水ノズル

アーム (K-30)R
ホースバンド (Φ 20)

ホースバンド (Φ 25)

ウォーターバルブ

カバ ー

グローブバルブ

吸込ノズル K-60
圧力計 |

ホースノズル

ホースバンド

ア ミ

クリップ

ビユールホース

ウェイト

フランジブッシュ

ゴムキャップ

カンスイ側板

ホースバンド (Φ 19)

ビニールホース

ノズルブラン

ロールガイド

上下マーク

フォーク |

フォーク支持棒

可変速モートル

モータースプロケット (12丁 )

スプロケット (12)

ローラーチェーン

中間コード (V)
ゴム栓

サイドスタンドN(L)
サイドスタンドN(R)
播種ローラー

カウンターシャフト (N)
ウシロイタ

20033-41400
00980-41630
20048-21220
20225-41330
29202-41030
20035-41470
20045-41241
200コ 5-31360
20050-41650
06710-12000
06710-12500
29202-41170
20048-42090
20041-41250
20048-42101
2(X163-41231

20000-42182
20122-41081
06710-11200
20041-41240
20050-41160
06600-00920
20050-41150
20041-41680
20041-41270
20048-31670
06710-11900
06600-01550
20000-31070
20048-21020
20041-41790
20048-31010
20(光8-41140
20050-21250
20208-43211
20000-41220
03003-41026
00980-41620
20208-45316
20050-11110
20050-11120
20045-21180
20050-41770
20048-41110

図ヽTo

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

穆

73

Й

75

76

77

路

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

39

90

SM15
長方形

SM15
タイプライターテキスト
B0020

SM15
タイプライターテキスト

SM15
タイプライターテキスト

SM15
タイプライターテキスト



ぐTtt k―。つ′クk)

「

―

白

―

備  考

#25
#25
+25
#25
#25

#25 88L
#25 108L

SUS304 ΦO.9

10× 13 白色

#80
軸用Φ 10

色グリーン

個 数

つ
を

11

1l T

19T

ハ シュ

名 称

i番種回転ブラシ (N
軸受板

スクレッパー

スプロケット

スプロケット (42T)
ダブルスプロケット (B)
スプロケット

スプロケット (50T)
モーターベースカバー

ローラーチェーン

ローフーチェーン

ス トッパーパイプ

回転ブラシ完結

調節板 R
調節板 L
ブラシカバー

ジョイントカバー

コンデンサー

ギヤー ドモーター

モーターベース

ボ ス

巻ブッシュ (4× 5)

クランプ (40)

プレー ト

スタンドA
高さ調節ラベル

スタンドB
電源コー ド (KB)
矢印マーク

化粧ネジ

段付ネジ (2

調節ネジ

圧縮バネ

圧縮バネ

引張バネ

オイルレスベアリング

オイレス軸受

オイルレス軸受 (D)
C型止め輪
マワリ止メナット 6

ロックナット

ロックナット (B)
ロックナソト (C)
補助ホッパー

フタ (P)

20048-41080
20048-41100

コ ド

20050-31530

2(X135-41010

20041 -41040
20048-41040
20050-41250
20000-42350
20050-31570
03003-25088
03003-25108
20048-41070
29228-31050
29228-31060
29228-31070
29228-31040
29228-41010
29228-41060
29228-31080
29228-31010

20000-42830
29228-41020

29228-41100
29228-41050
29228-31020
29228-41070
29228-31030
00980-42060
29228-41080
20000-41910
20050-41310
20113-41170
00931-40008
00931-40020
00930-40018
20000-41320
20208-41303
20000-41800
02100-01010
20033-41020
20000-42751
20000-42761
20000-43100
20060-21081
20060-21090

図No

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

備  考

M6× 12
M6× 12
M4× 6
M3× 8
h′14× 8
M3X12
M4× 12
M3× 6
Ⅲ16
M6
1ヽ5
ふ/16

ふ/14

M4X8
A/16× 12

W16X12
M8X14
M6X16
M6× 12
M6X12
M6X10
よ′16
〕v【 6
′ヽ110

江ヽ10

M12
1ヽ6
lv1 4

3X20
3× 25

2.5× 15

2.5× 20

2× 12

Φ 6

09
Φ 12

Φ 16

個  数

つ
々

つ
々

4

4

19

10

28

10

4

4

3

6

4

lA

タ ッ ン ン

名 称

コードブッシュ

バネ座金組込ナベ小ネジ

十字穴付 トラス小ネジ

十字穴付タッビンネジ

十字穴付タッピンネジ

十字穴付タッピンネジ

十字穴付ナベ小ネジ

十 ナベ小 ン

チョウナット

座金付ナット

六角袋ナット

六角ナット

六角ナット

六角穴付ボル ト

六角穴付ボル ト

バネ座金組込六角ボル ト

バネ座金組込六角ボルト
バネ平座金組込六角ボル ト

バネ平座金組込六角ボルト

六角ボルト

六角ボル ト

ヒラザガネ
ヒラザガネ
ヒラザガネ
ヒラザガネ
ヒラザガネ
バネザガネ
バネ座金

割ピン

割ピン

割 ピン

割ピン

割ピン

Rピ ン

Rピ ン
Rピ ン (B)
Rピ ン

ヨ ド

20208-48411

20000-41490
01114-00612
01113-00406
01113-00308
01113-00408
01113-00312
01110-00412
01110-00306
01290-90600
01250-00606
01280-00504
01200-00605
01200-00403
01010-00408
01010-10612
20000-41730
20000-41760
20000-42010
20000-41780
01000-00612
01000-00610
01421-00605
01421-00610
01421-01016
01420-01016
01420-01223
01400-(X1615
01400-00410
01500-03020
01500-03025
01500-02515
01500-02520
01500-02012
O1501-00612
01501-00918
01511-01223
20000-41820

図No

136

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

株}式会社スズテック

Λ

封
ミ

Ａ
‐
均
ｏ
ヽ
ミ
秀

Ｖ



94

220

26

9

2

200

命

様 ( <7″て―争0′ク府>
Cへ>芭t鶏ジ

(覆土ホッパー・ムラ直し灌水部) 株式会社スズテック
7 TEL 023-664-1111

FAX 028-662-5592

60

61

67

η3

η07

54

17

＼
Ч03

4
/ 40 09

50 106

47

02

53

敦
52 65

20

07

7′

201

7
7

2

9 13

υ /
／
　

　

４

6
3 203

243

24

207

2

9

0

3

07

210

243
/

213

2 6

2

22 85

100

84

90

67

88

8
3 2η4

10

215
1424

4 し
'25 0

8

2 2 93 51 5
4

2 98

92

63 駄19

76

216 66 9
45

4 207 2
206

96

40 210

39

32
/

2η 84

7

2
4

0

2
/

211

207

169

210

15
37-_ 14

220 216

31

4η

01  210

403

214

71   220

75  207

48
92

95
35 η3/

30

217
1

208
33

/ゆ¬ 10

4 0

08

9

7

109＼ω
／

０ 7

80 6
5

210

一

０

ヽ
Ｃ

3
-28

213

3

6
9

2

2

-42- -43-

110
ρ

8

243

95
芽4

幻09 92

219

74

20η

SM09
線

SM09
タイプライターテキスト
20048-31820
回転ブラシ（140）

SM09
楕円



てTHk― 争D′クk>
イL 数 コ ー ド

献 会社スズテック

Λ

呵
ミ
た
，
け
０
ヽ
峙
芳
）

―
ト
ト
ー

焼結

備  考

ADC 12軸 Φ 10

ABS ttISグ リーン
白塩ビ #75
白塩ビ #75

軟質エンビ

106L #25

L

142丁 )

ウシロ)

名 称

レバーキャップ

レバ ー

ゴム押エ

ゴムタレ (側板
ゴム押エ

ゴムタレ (ウ ンロ)

カバー (右 )

コンベアフレーム (右 )
コンベアフレーム (左 )

切り欠キカバー

目盛マーク

床土ホッパー完結

シヤッター軸板
ベル ト張 り金具
ベルトローラー

コンベアベル ト

駆動シャフト

Φ 100Vプーリー

連結パイプ

Vベルト
従動シャフト

ローラー

シャッター

シャッタープレート

シャッター軸

ブラシ取付金具
ハケ完結

回転ブラシスタンドL
回転ブラシスタンドR
ス トッパーシャフト (NI

回転ブランカバー

回転ブラシ (140)

ブラシロッド (将区動側

調節バー

ブラシアーム (R)
スプロケット

スプロケット (19丁 )

チェンカバー

カキトリマーク

カキ トリマーク (R)
ヒラキヤップ

シャフ トカバー (20)

ローラーチェーン

テンションバネ

テンション台

コ ド

20048-41820
20048-41810
20133-41040
20133-41030
20126-41170
20133-410陶
20035-41620
20050-31230
20050-31220
20051-31120
20048-41840
20060-21101
20048-41800
20013-41109
20048-21120
20126-21050
200コ 8-41620
20000-31020
20050-41440
03511-00033
20048-41630
20133-41020
200哲 8-31480
20048-41830
20048-41790
20133-31030
20013-34204
20(X8-31831
20048-31841
20(光8-422(Xl
20048-42310
20048-31820
20048-42331
20048-42320
20048-31620
20035-41020
20112-44115
20035-31111
20048-42350
20048-42360
20030-41116
20048-42420
03003-25106
20048-41130
20048-41280

図No

4

8

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

蟄

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

備  考

ABS K-18N 白色
1//4050 0～ 0.25MPa
1//4× 9

1//2× 60

1/2

ABS
P21 軸径Φ21
ナイロン

1/2 100V
エンビ ΦO.8 P4

ナイロン 1lX14 BS一 開2-7

L=450

ゴ ム

EPT
15× 18× 0.5m
020
Φ 25

Φ 19

ABS
ABS
NBR
EP7
S U S 304 Φ O.15

個 数
2

IΦ 20)

:019)

L

S

S

フ ク

IF牟ラ

カンスイ側板

カンスイ天板

吸込ノズル

圧力計 (DA)
ホースノズル

ロッカクニップル

グローブバルブ

ウォーターバルブ

潅水ノズル (207K)
アーム

アーム (S)R
カバー

コードブッシュ

電源コード (カ ンスイ)

ムラ直シ潅水ラベル

ゴム栓
コードクランプ

ゴムキャップ

ビニィルホース

ホースバンド

ホースバンド (025)
Uボルト
ホースバンド

ニギリ

レバー

丸座

バネカケ板

テンションプーリー

カバー

バネカケ

カバー取付金具 (A)
バネカケ

クラッチ断続マーク

テ ンシ ョンアーム

カバー取付金具

土反射板 (フ クド)

補助ホッパー

バネ受ケ
ゴムボール

パ ッキン

ストレーナー

キャップ

Oリ ング

ホースノズル

20000-42182

20048-31670
20048-21220
20048-41481

20122-41081
20048-42101
20041-41250
29202-41170
20048-31900
20049-41290
20049-41300
20048-42090
20225-41330
00980-41630
20069-41130
20208-45316
20033-41400
200コ 1-41270
06600-01550
06710-12000
06710-12500
29202-41030
06710-11900
20030-44123
20030-45115
20005-  419
20030-45116
20000-41310
20035-21021
201141-41320
20035-41030
20147-41360
20030-45117
20033-31070
20050-41430
200召 8-31650
200コ 5-21171
20041-31370
20041-41460
200コ 1-41470
20041 -41480
20041-41490
20041-41500
04100-42124

図No

46

47

48

49

50

51

52

53

b4

55

56

57

58

59

60

61

62

63

働

65

66

67

68

69

70

71

72

73

馳

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90 20000-

SM15
長方形

SM15
タイプライターテキスト
B0190

SM15
タイプライターテキスト

SM15
タイプライターテキスト



くTtt κ-3つ′クたウ

備  考
ナイロン

10× 13

L=30
L=20
tO_8
軸用010
S U S 304 Φ O.9
M6× 60

M6

個  数

4

8

う
る

称名

段付ホースノズル

オイレスベアリング

オイレスベアリング

オイレス軸受
マワリ止メナット (M6)
支柱 (AI

支柱 (20)
スペーサ

C型止め輪
圧縮バネ

調節ネジ

化粧ネジ

ロックナット
ロックナット

ロックナット (B)
ロックナット (C)
カラー

引張バネ

引張バネ
コーナーゴム

ドコ

20000-41850
20000-41320
20005-  411
20208-41303
20033-41020
2(l(135-41160

20060-41180
20208-42303
02100-01010
00931 -40020
20050-41320
20000-41910
20133-41220
20000-42751
20000-42761
20000-43100
2(1033-41140

00930-40006
20050-41450
20000-41690

図No

91

92

鋸

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

献 会社スズテック

Λ

呵
■
賛
‥
噂
ｏ
ヽ
蒋
斉
〉

備  考
M6× 12
M6X12
よ′16X10
lv16 X 12

M4× 8
M4× 16
M6X12
W16
よ′16
lv1 5

W16
W【 4

江ヽ8
M6× 12
4ヽ16× 12

M8X14
M10

"16ふ7f4
05

3× 25

個  数

つ
々

10

4

14

18

4

2

バネ平座金組込ナベ小ネジ

称名

十字穴付ナベ小ネジ

十字穴付 トラス小ネジ

十字穴付 トラス小ネジ

六角穴付止メネジ

十字穴付ナベ小ネジ

六角ボル ト

六角ボル ト

チヨウナット

六角袋ナット

座金付ナツト

六角ナット

六角ナット

バネ平座金組込六角ボル ト

バネ座金組込六角ボル ト

バネ座金組込六角ボル ト

ヒラザガネ
ヒラザガネ

バネザガネ

Rピ ン

割 ビン

ドコ

01110-00612
01114-00612
01114-00610
01360-00612
20000-42170
01110-00416
01000-00610
01000-00612
01290-90600
01280-00504
01250-00606
01200-00403
01200-00807
20000-41780
20000-41730
20000-41760
01420-01016
01421-00610
01110-00410
01501-00510
01500-03025

図No

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220
―
卜
０
１



くTHk=Ⅲ。'7無タ

(―駆覗部配線図)

電源

A⊂ 100V

ヒューズ(η 5A) メインスイッチ  センサコンセント

―

ド
０
１

SW SW SW

1番種部 施肥部ンコ三
、
ヽ
ヽ

メイン表示
インバーター

0.41くW

ハ

呵
玉
Ａ
，
的
ｏ
ヽ
↓
汗
Ｖ

SV4

SV2
灌水

∪

Ｖ

SD

E
TF N

||

予備コンセント

0。ηKW
)




